



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04110103 - DATA: 04/11/2020 - VALOR: R\$ 122.480,00

UNIDADE GESTORA SAUDE	ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRETEAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 63.478.895/0001-94 - JOSE NERGINO SOBREIRA ME	
FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO E ENFRETEAMENTO A PANDEMIA DA COVID 19, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/11/2020	LIQUIDAÇÃO	45183	2020	29.310,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
88425	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, CONFECCIONADA COM 11 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5X7,5, COM 08 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM2 NA COMPRESSA ABERTA, COR BR	11000.00	0,91	10.010,00
88422	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ESTÉRIL EM SISTEMA FECHADO, CADA ML CONTENDO 0,9% DE CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA PARA INJETÁVEIS. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 24 FRASCOS D	20.00	100,80	2.016,00
85551	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ESTÉRIL EM SISTEMA FECHADO, FRASCO SISTEMA FECHADO DE 100ML	100.00	3,12	312,00
85534	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 8,0	465.00	1,80	837,00
85533	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,5	1000.00	1,80	1.800,00
85532	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,0	1000.00	1,80	1.800,00
85531	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 6,5	320.00	1,80	576,00
85519	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM AGULHA	5.00	172,50	862,50
85515	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML, EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM AGULHA	10.00	165,00	1.650,00
85514	SERINGA DESCARTÁVEL DE 03 ML, EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM AGULHA	10.00	165,00	1.650,00

Prefeitura Municipal do Crato

<http://crato.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2020&emp=04110103&org=04&uni=03>

Emitido: 17/01/2022 21:54:47





Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

85414	PROTETOR DE MACA, 100% CELULOSE, ROLO MEDINDO 50CM X 50M.	200.00	8,32	1.664,00
85374	ESPARADRAPO MICROPOROSO 10MM X 10M	60.00	9,83	589,80
85380	FITA PARA AUTOCLAVE 10MM X 30M	50.00	5,19	259,50
85372	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL DE TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO	360.00	10,30	3.708,00
85360	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORANTES	18.00	67,60	1.216,80
85352	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO 99° GL	50.00	7,18	359,00

09/12/2020	LIQUIDAÇÃO	45266	2020	9.682,00
------------	------------	-------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
85372	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL DE TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO	940.00	10,30	9.682,00
85373	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL DE TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO, DIMENSÃO: 5CM X 4,5M	0.00	0,00	0,00

23/12/2020	LIQUIDAÇÃO	45254	2020	6.576,00
------------	------------	-------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
85375	ESPARADRAPO MICROPOROSO 10MM X 4,5M	150.00	7,44	1.116,00
88425	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, CONFECCIONADA COM 11 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5X7,5, COM 08 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM2 NA COMPRESSA ABERTA, COR BR	6000.00	0,91	5.460,00

Quantidade:3	Total: 45.568,60
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/11/2020	PAGAMENTO	17110010	2020	29.310,60
28/12/2020	PAGAMENTO	28120015	2020	9.682,00

Quantidade:2	Total: 38.992,60
---------------------	-------------------------

